Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

22.06.2010 г.

 № 4-25
О согласовании передачи в безвозмездное
пользование муниципального нежилого здания
На основании ст.51 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №153-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с главой 3 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Шарыпово», утвержденного Шарыповским городским Советом депутатов от 30.10.2007г. № 24-249, руководствуясь ст.22 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Согласовать передачу в безвозмездное пользование местному отделению Общероссийской общественно-государственной организации ДОСААФ России г. Шарыпово Красноярского края нежилое 2-х этажное сборно-щитовое здание, расположенное по адресу: Красноярский край, г.Шарыпово, микрорайон Берлин, №16.
2.Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово в месячный срок со дня принятия настоящего решения заключить договор безвозмездного пользования с местным отделением Общероссийской общественно-государственной организацией г.Шарыпово Красноярского края с 1 июля 2010 года по 1 июля 2020 года.

3.Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по собственности, земельным отношениям и экологии (В.Б. Баршинов).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Шарыпово

В.Г.Хохлов